様式第6号の2（第7条関係）

いの町長様

1.別居している児童について

1

2

3

2.別居している児童の属する世帯について

2

1 3

3.別居の理由について

4.別居期間

から

まで

5.監護生計同一又は生計維持の状況（面会、仕送り等について）

.　　.

児童手当　別居監護申立書

　私は、別居している児童を監護し、かつ、生計を同じくしている又は家計を維持していることについ
て、下記の通り申し立てます。

フリガナ

児童の氏名
生年月日

受付年月日

いの　たろう

伊野　太郎
H25.1.1

個人番号 続柄

長男123456789123

住所

※子供の住所地をご記入くださ
い。

進学のため住所を移している

別居開始 R6.4.1

別居終了予定 R7.3.31

週末は実家に帰って過ごしており、生活に必要な生活費、物品の購入費などは私が負担していま
す。

住所 いの町1700-1

いの　万太郎　※児童手当の受給者が申立人

連絡先 ○×▽□-・・・

申立人氏名

いの　さかえ
伊野　栄

フリガナ

世帯主の氏名
児童から見た世帯主

の続柄

祖母